quatre étages sur rez-de-chaussée, cadastré Section CE n° 39, 42, 43, 44, 45, 49, 51, 1435, 1436, 1439,
1440, 1441 et 1442 – SURFACE TOTALE 8a24ca

LOT NUMERO VINGT-TROIS (23) :
Au troisième étage, un appartement d’une superficie de 72,30 m²

Mise à prix : 21.000,00 € (vingt et un mille euros)

VISITE : Le LUNDI 12 MAI 2025 de 14H A 16H sur place,
effectuée par la Selarl Coudert Flammery, commissaire de justice à Carpentras, (Tél. : 04 90 63 12 08).

L’ADJUDICATION aura lieu le MARDI 27 MAI 2025 à 10H30 au
Palais de Justice de Carpentras (84200), 52 place du Général de Gaulle, à l’audience des saisies

[...]

Section BE n° 156, 157, 141, 142, 395, 396, 419, 421, 423, 424, 430
d’une contenance totale de 20a79ca
Section BE n° 401
d’une contenance de 15 ca – Le lot volume n° 2
Section BE n° 428
d’une contenance de 33 ca – Le lot volume n° 2

http://secretariat@penard-oosterlynck.com

MISE A PRIX : TROIS CENT VINGT CINQ MILLE EUROS (325.000,00 €)
Avec faculté de baisse d’un quart puis de moitié

VISITE : LE LUNDI 19 MAI 2025 DE 9H00 A 10H00 SUR PLACE,

effectuée par la Selarl COUDERT FLAMMERY, commissaire de justice à Carpentras, (Tél. : 04 90 63 12
08).

L’ADJUDICATION aura lieu le MARDI 27 mai 2025 à 10H30

[...]

Et les 162/10.000èmes des parties communes spéciales au bâtiment sous-sol
Et les 37/10.000èmes des parties communes spéciales à l’ascenseur B
Et le quart indivis d’une parcelle de terrain à usage de chemin
Cadastrée Section BD n° 4 d’une contenance de 5a46ca

Mise à prix : 38.000,00 € (trente-huit mille euros)

VISITE : LE LUNDI 5 MAI 2025 DE 15H00 A 16H00 SUR PLACE, effectuée
par la SCP LEXRON, commissaire de justice à Avignon, tél. : 04 90 16 53 54.

L’ADJUDICATION aura lieu le JEUDI 15 MAI 2025 à 14H
au Palais de Justice d’Avignon (84000), 2 boulevard Limbert,

[...]

AU PLUS OFFRANT

Sur la commune de SORGUES (84700),
10 allée Les Islettes,
Une maison d’habitation de 95 m²
élevée d’un étage sur rez-de-chaussée
avec jardin et garage
figurant au cadastre Section CZ n° 162
d’une contenance de 4a69ca.

Mise à prix :
92.400,00 € (quatre-vingt-douze mille quatre cents euros)

VISITE : LE MARDI 6 MAI 2025 DE 15H00 A 16H00 SUR PLACE,
effectuée par la SCP LEXRON, commissaire de justice à Avignon,

tél. : 04 90 16 53 54.

L’ADJUDICATION aura lieu le JEUDI 15 MAI 2025 à 14H
au Palais de Justice d’Avignon (84000), 2 boulevard Limbert, à

[...]

Maître Lionel FOUQUET

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES
AU PLUS OFFRANT

A ENTRAIGUES SUR LA SORGUE (84320) 24 allée des Aubépines,
Une maison d’habitation de
120,25 m² figurant au cadastre
Section BL n° 349 d’une contenance de 4a89ca

Mise à prix : 120.000,00 €
(Cent vingt mille euros)

VISITE : LE MARDI 04 FEVRIER 2025 DE 10H A 11H SUR PLACE,
effectuée par la Selarl COUDERT FLAMMERY, commissaire de justice à Carpentras, (Tél. : 04 90 63 12

08).

L’ADJUDICATION aura lieu le MARDI 25 FEVRIER 2025 à 10H30
au Palais de Justice de Carpentras (84200), 52 place du Général de Gaulle, à l’audience des saisies

[...]

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 16 décembre 2025

Département : Vaucluse
Cette annonce paraîtra le 25 avril 2025 sous réserves d’incidents

Adjugé à 209 000,00 euros

Type de bien : Maison Individuelle
Mise à prix : 84.000,00 € (quatre-vingt-quatre mille euros)
Localisation : AUBIGNAN (Vaucluse)
Adjudication : MARDI 17 DECEMBRE 2024 à 10H30
Avocat poursuivant : Maître Lionel FOUQUET

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES
AU PLUS OFFRANT

Sur la Commune d’AUBIGNAN (Vaucluse) 609, chemin de Saint Just